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damunusa nmsa

yyaCTHUKa-y4YeHunKa

Monos 3pHecT
OcbknHaAHHa
PasnHa Mapraputa
Fpuropsesa Banepus
F'yHsa lngusa

3axaposa Buonetta
KazapsH Mapus

BaHioxnHa Mapus
Makaposa AneHa
MaHyiinosa tOnus
Masnosa Japbs

Mocapgosa EkatepuHa

Oprnosa Enuzaseta

Kypatomosa Japbs

Abawes Huknta

PocTunosa AnekcaHapa

CocHOBCKUX Muxaun

FoHuaposa Mapwus

KnnbsaH AHacTtacus
Koco6okosa EkaTepuHa
MakapoBsa Mapraputa

FmnemynnuHa Airyns
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15.03.2021 .
MyHuUMNanbHOe GIAXETHOE yupexaeHne A40NONHUTENbHOro obpa3oBaHns "[eTckasa wkona nmckyccrts Nel"
Xopun
BospacTHasn CpegHwuii
Fopog, (nocenok) Kopg, HavmeHoBaHua OY BOBpXXeHUMK ryHablpeBa Nebepnesa Cymma
KaTeropus 6ann
EN HA. OB
HOMUHauwms ">Xusonuco"
Kuposrpag, MAY [0 "KAXW " Mnagwas, 6 net 50 4,0 6,0 15,0 5.0
Knposrpag, MAY 4O "KAXW " mnagwas, 8 net 6,0 4,0 5.0 15,0 5.0
BapaHuMHCKWit MAY OO Kro "s guwm" mMnagwas, 8 net 50 4,0 7,0 16,0 53
BapaHuMHCKuii MAY [0 Kro "6 gwmn" mnaguas, 8net 7,0 50 7.0 19,0 6.3
ApTeMOBCKMA MAOY [0 Ne24 "AXLW" mnagwas, 8 net 5,0 4,0 6.0 15,0 5.0
HuxHWit Tarun MBY A0 "OAXL Ne2" mnaguas, 8 net 6,0 6,0 7,0 19,0 6,3
6,0 8,0 10,0 24,0 8,0
11vkono - (aenosckoe MBY A0 11 -MNasnosckas ALV  mnagwas, 8 net
ApTEMOBCKUI MAOY [0 Ne24 "AXLW™" mnagwas, 9 net 50 4,0 6.0 15,0 5.0
ApTEMOBCKMIA MAOY [0 Ne24 "[ X" mnagwas, 9 net 6,0 3,0 7,0 16,0 5.3
ApTEMOBCKUI MAOY [10 Ne24 "AXLI" mnagwas, 9 net 6,0 4,0 5,0 15,0 5.0
Ypaneu, MBY A0 "yaWwmn" mnagwas, 9 net 7,0 7,0 6,0 20,0 6.7
BepxHsas Mbiluma MBY 4O "AXLW" mnagwas, 9 net 6,0 4,0 50 15,0 50
MBY A0 "AWN vm. A.A 7,0 8,0 8,0 23,0 7,7
BepxHsas |ypa N mMnagwas. 9 net
MaHTbl KNHA
MBY A0 "AWN nm. A A 7,0 6,0 7,0 20,0 6.7
BepxHsas Typa . mMnagwas. 9 net
MaHTbIKMHA
MBY A0 "O11 nm A A 8,0 8,0 7,0 23,0 7.7
BepxHas Typa . mMnagwas, 9 net
MaHTbIKMHA
MAYK OO EAWN Ne4 7,0 8.0 9,0 24,0 8.0
EkaTepuHbypr . B mMnagwas. 9 net
ApTCo3Be3ave
MAY K OO rawmnm Ne4 5,0 4.0 7.0 16,0 53
EkaTepuHbypr N B Mnagwas, 9 net
ApTCo3Be3ane
HuxHWiA Tarun MBY [0 "OXLW Ne2" mnagwas, 9 net 6,0 4,0 7.0 17,0 57
EkaTepuHBypr MAY K 0 "OLWWN Ne5" mnagwas, 9 net 7,0 3,0 6,0 16,0 53
7,0 50 6,0 18,0 6,0
HwKHWIA Tarun MBY A0 "ALWW Nel" Mnagwas, 9 net
HWXHWiA Tarun MBY A0 "ALWW NeT* mnagwas, 9 net 8,0 8,0 7,0 23,0 77
MBY A0 "AWWN nm. A A. 6,0 4,0 7,0 17,0 57

BepxHasa Typa

MaHTbIKMHA"

cpegHaa. Wnet

MPOTOKONM XKOPW

OTKpbiTas obnacTHas BbicCTaBKa - KOHKYpC TBOpYeCKUX paboT yyawuxca AW W no ctaHKOBOW U AeKopaTUBHOW Kommno3vuun "Mog Hebom rony6bim..."

PesynbTaTt

BnarogapcTeeHHOe N1CbMO
BnaroaapcTBeHHOe NMUCbMO
BnarogapcrseHHoe NMcbMo
Auvnnom co 3BaHnem "AunnomaHt”
BnarogapcTseHHoOe NUCbMO

Awvnnom co 3BaHnem "AunnomaHT”

Auvnnom Naypeara |l cteneHun
bnarogapcteeHHOE NUCLMO
BnarogapcteeHHOE NMUCbMO
BnarogapcteeHHOe M1UCbMO

Avnnom co 3BaHvem "AunnomMaHT’

BnarogapcTBeHHOe NMUCbMO
Avnnom Naypeata Il cteneHun
Avnnom co 3BaHnem "AunnomaHTt"
Auvnnom Naypearta Il cteneHn

Avnnom Naypearta Il cteneHun

bnarogapctseHHOe NUCbMO
BnarogapcTeeHHOe NMMCbMO

BnarogapcTeeHHOE NMUCbMO

Avnnom co 3saHvem "AunaomaHTt"

Annnom Naypearta Il cteneHun

bnarogapcTteeHHOE NUCbMO
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Cadmynnuna fumaHa

BacunbeBa MunaHa
LWaliaypoBa BepoHuka

CanerviH ApTém

CnupuaoHoBsa YnbaHa

YcTuHoBa 3BenvHa

KomMmunHa KpuctmHa
borpgaHosa AnekcaHgpa

BockpeLoBa
AnekcaHgpa

Mpadunkosa Envsaseta

CaBsuyesa MnoHa

KopknHa BoxeHa

MocTHnKoBa VpnHa

KopenaHoBa Codhbst

Camapgosa CabpuHa

NeneuyeBa Mapus
3aii HyanHoBa AnvHa
AypHuupbiHa AHacTacus

lMnexaHoBa AHacTacusa

NaTbinosBa tOnuns

Kosnoeckas ExkaTepuHa

YepmalueHuesa MNonvHa

Cunpoposa AHHa

CadhoHoBa ApuHa
MepeTtarv Ha Jllogmuna

Nebepesa Knpa
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. BepxHas Typa

. EkatepuH6ypr

. Ypaneuy,

EkaTepuHbypr

EkaTepuHbypr

HwxHWin Tarun

LleMeHTHbIN

Kwvposrpag,

BepxHsa Typa

BepxHsa Typa

ExkaTepuHoypr

KpacHoypanbck

KpacHoypanbck

KpacHoypanbck

Hwukono -aBnosckoe

EkaTepuHbypr

LIeMEeHTHbIA
Knposrpag
Kuposrpag,

EkaTtepuH6ypr

EkaTepuHbypr

EkatepuH6bypr

Cepos

. EkaTepuHbypr

HwxHWiA Tarun

KpacHoypanbck

MBY A0 "AWN um. A.A
MNaHTbIKNHA"

MAYK 4O AXW Ne2 um T C
MocuHa

MBY AO "yawm"
MAYK OO EAWWN Ned
"ApTCo3Be3gne”

MAYK OO0 EAWN Ned
"AptCo3sse3gune"”

MBY A0 "AXLW Ne2"
MBY OO "AWwmn"

MAY O "Kaxuw "

MBY 4O "AWWN um A A
MaHTbIKMHA"

MBY 40 "AWN um A.A.
MaHTbIKMHA"

MAYK 0O OXLW Ne2 um T C
MocuHa

MAY A0 "OWW vvenn E 11
Wwnnsesa”

MAY 00 "OAWW vmenn E 11
LWnnsesa"

MAY 00 "AWWN vmenn E M
LWnnsesa"

MBY A0 Il -MNasnosckasa ALWW

MAYK 00 "ALWN Ne5"

MBY 4O ""Awn"

MAY A0 "Kgxuw "

MAY A0 "KAXW "

MAYK 0O AXLW Ne2 um. I'.C.
MocuHa

MAYK 00O OAXLW Ne2 um T.C.
MocuHa

MAYK A0 AXLW Ne2 um T.C.
MocuHa

rbY 00 CO "Ceposckaa O XL
mm. C IN. Kogonosa"

MAYK OO EAWN Ned
"AptCo3Be3gue"”

MBY A0 "OXLW Ne2"

MAY 00 "AOWWN vmeHun E.NM.
Wnnaesa"

cpeHss,

cpeaHsis,

cpeHss,

cpeaHss,

cpeaHss,

cpeaHss,

cpeaHss,

cpeaHss,

cpeaHss,

cpeaHss,

cpeaHsasn,

cpeaHss,

cpeaHss,

cpegHss,

cpegHss,

cpeaHss,
cpefHss,
cpeaHss,

cpeaHasn,

cpeaHsasn,

cpeaHss,

cpeaHss,

cpeaHss,

cpeaHss,

cpeaHss,

cpeaHss,

Wnet

Wnet

10 net

10 net

10 net

Wwnet

10 net

Wwner

1 net

1 net

1 net

1 net

11 net

11 net

11 net

1 net
1 net
11 net

1 net

12 net

12 net

12 net

12 net

12 net

12 net

12 net

7,0

6,0

7,0
6,0

6,0

7,0
50
6,0

6,0

6,0

5,0

7,0

6,0

4,0

6,0

8,0
5,0
5,0
7,0
7,0

4,0

7,0

4,0

6,0

5,0
7,0

4,0

4,0

5,0
4,0

4,0

4,0
6,0
5,0

6,0

50

4.0

7,0

5,0

50

6,0

50
5,0
50
5,0
6,0

5,0

40

5,0

6,0

4,0
50

70

5,0

7,0
5,0

5,0

5,0
5,0
6,0

6,0

5,0

6,0

9,0

6,0

6,0

4,0

4,0
5,0
8,0
7,0
6,0

6,0

6,0

6,0

5,0

6,0
4,0

18,0

15,0

19,0
15,0

15,0

16,0
16,0
17,0

18,0

16,0

150

23,0

17,0

15,0

16,0

17,0
15,0
18,0
19,0
19,0

15,0

17,0

17,0

15,0
16,0

6,0

50

6,3
5,0

50

53
53
57

6,0

53

5,0

7.7

57

5,0

53

57
50
6,0
6,3
6,3

5,0

57

50

57

5,0
53

Annnom co 3BaHvem "AunnomaHT"

BnarogapcteeHHOe NUCbMO

Annnom co 3BaHvem “AunnomaHT"

bnarogapctBeHHOe NUCbMO

bnarogapcTBeHHOe NUCbMO
BnarogapcTBeHHOe MMCbMO

bnarogapctseHHOe NMCbMO

BnarogapcTeeHHOE NMUCbMO

Awvnnom co 3BaHnem "AunnomaHT"”

BnarogapcTeBeHHOE NMUCbMO

BbnarogapctBeHHOe NUCbMO

Annnom Naypeara Il cteneHn

BnarogapctseHHOe N1UcbMo

bnarogapcTBeHHOe NUCbMO

BnarogapcTBeHHOe NMUCbMO
BbnarogapctseHHOe NUCbMO

bnarogapcteeHHOEe NMUCbMO

Annnom co 3BaHuem "AunnomaHTt"

Avnnom co 3BaHvem "AuniomaHTt"

Annnom co 3BaHuem "AunnomaHTt"

bnarogapcTeeHHOE NUCbMO

BnarogapcrseHHOe NUcbMoO

BnarogapcteeHHOe NUCbMO

bnarogapcteeHHOe NUCbLMO

bnarogapcTtBeHHOE NUCbMO

BnarogapcrseHHOe NUCbLMO
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73
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76

bekkep ApTyp

MNpokoneHko ApuHa
MycTatmHa AnnHa
KakaHoBa Onbra

LlapnanmoBsa XaHHa

OnbkoBa Mapwus

Fop6yHoBa EneHa

MwuTioxnsesa ApuHa

Kosanesa Onbra

Cepranunesa AnnHa

TuxoHoBa ApuHa

Wenenesa Mapwus

CnacTHuKoBa
AHacTacus

1leTpeHéBAnekcaHap

[aéBa BukTopua

Nebepesa PernHa

KpoToBa AHrennHa

MaHblwHa AnekcaHgpa

KaTakoBa AHHa

Marnbuesa XXaHHa

KapmaHoB OMuTpuii

Menosa Jlnsa
MaHapuHa Hagexpa

MenbHuKoBa Japbs
boukapesa KpuctuHa
Pamunbuesa ApuHa
Benoycos AHgpeli

Nowkapesa Ennsaseta
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. Hukono -TlaBnosckoe

EkaTepuHbypr

. EkaTepuH6bypr

. EkaTepuHbypr

BepxHuii Tarun

. EkaTtepuHbypr

. EkatepuH6ypr

Cepos

Cepos

EkaTepuHbypr

EkaTepuHbypr

KpacHoypasnbck

KpacHoypasibck

HwxHuiA Tarun

BapaHuYMHCKMIA

ExkaTepuHbypr

Cepos

BepxHwuii Tarun

EkaTepuHbypr

EkaTepuHbypr

HwxHuii Tarun

BepxHuii Tarun

EkaTepuHbypr

. BepxHsasa Mbiwuma

BepxHss lMbiwma

. HuxHuiA Tarun

. BepxHuii Tarun

BepxHasa Mebiwuma

MBY OO H -TMNasnosckasa A LLWN

MAYK A0 "OLW Ne5"
MAYK 00O "OLWWN Ne5"
MAYK 00 "ALWN Ne5"

MAY 0O "Awn"

MAYK 0O AXLW Ne2 um T.C
MocuHa

MBYK OO "EAWN Ne 6 nmeHn
K.E. Apxunosa"

rBY AO CO "Ceposckaa A XL
vm. C N Kopgonosa™

reY OO CO "Ceposckaa O XL
vm. C.M. Kogonosa™

MAYK OO EALWN Ne4
"ApTtCo3Be3aune"

MAYK 00 EALWN Ne4
"ApTtCo3Be3aune"

MAY 00 "OWWN nmenn E.M.
Wwnnaesa”

MAY A0 "OWWN nvenn E.II.
Wwnnsesa”

MBY A0 "AOWN Nel1"

MAY A0 Kro " gwn"
MBYK A0 "EALWWN Ne 6 nmeHn
K.E. Apxunosa"

Y A0 CO "Ceposckas [ XL
vm. C M. Kogonosa"

MAY [0 "OWKn"

MAYK 0O EALWN Ne4
"ApTCo3Be3gune”
MAYK OO EAWN Ne4
"ApTCo3Be3aune"

MBY A0 "AOLWWN Nel"
MAY A0 "AWun"
MAYK 00 EALWWN N4
"ApTtCo3se3ane”
MBY A0 "AXW"
MBY 40 "AXW"
MBY A0 "OWWN Nel"
MAY A0 "Awun"
MBY A0 "AXLW"

cpeaHss,

cpeaHss,
cpenHsis,
cpepHss,

cpepHss,

cpeaHss.

cpeaHss

cpeaHss

cpeaHss.

cpeaHss.

cpegHsis

cpeaHss,

cpeaHss.

cpeaHss,

CTapwas,

cTapuas,

cTapuas,

CTapwas,

cTapuwas,

cTapLuas,

CTapuwas,

cTapuwas,

cTapuias,

cTapuias,
crapuias,
crapLias,
cTapuias,

crapLas,

12 net

12 net
12 net
12 net

13 net

13 net

13 net

13 net

13 net

13 net

13 net

13 net

13 net

13 net

14 net

14 net

14 net

14 net

14 net

14 net

14 net

15 net

15 net

15 net
15 net
15 net
16 net

16 net

6,0

7,0
6,0
7,0
8,0
7,0

7,0

7,0

7,0

6,0

6,0

6,0

6,0

7,0
7,0
5,0

5,0

4,0

7,0

8,0

6,0
8,0
7,0

7,0
7,0
8,0
6,0
6,0

4,0

7,0
4,0
7.0
8,0
50

6,0

5,0

6,0

5,0

9,0

7,0

4,0

5,0
3,0
5,0

5,0

5,0

6,0

8,0

4,0
8,0
4,0

5,0
6,0
6,0
5,0
5,0

5,0

50
7,0
6,0
7,0
6,0

6,0

6,0

5,0

6,0

8.0

6,0

6,0

7,0
5,0
7,0

50

6,0

5,0

6,0

5,0
8,0
4,0

5,0
6,0
6,0
4,0
7,0

19,0
17,0
20,0
23,0
18,0

19,0

18,0

18,0

17,0

23,0

19,0

16,0

190
150
17,0

15,0

18,0

22,0

15,0
24,0
15,0

17,0
19.0
20,0
15,0
18,0

5,0

6,3
57
6,7
7,7
6,0

6,3

6,0

6,0

57

7.7

6,3

53

6.3
5,0
57

50

5,0

6,0

73

5,0
8,0
5,0

57
6,3
6,7
50
6,0

BbnarogapcTeeHHoe NUcbMo
Avnnom co 3BaHvem "AuniomMaHT"
BnarogapcrseHHOE NMUCbMO
Avnnom co 3saHuem “AunaomaHTt"

Avnnom Naypeata Il cteneHn

Avnnom co 3BaHnem "AunnomaHTt"

Avnnom co 3BaHuem "AunaomaHt"

Avnnom co 3saHuem "AunnomaHT"

Awnnnom co 3BaHveM "AunnomaHt"”

bnaropapcTBeHHOE NMUCbMO

Avnnom Naypeara Il cteneHun

Avinnom co 3BaHvem "AunnomaHT”

bnarogapcteeHHOe NUCbLMO

Annnom co 3saHvem "AuniomaHT

bnarogapcteeHHOe NMUCbLMO

bnarogapctBeHHOe NUCbMO

BbnarogapcTeeHHOE NNCbMO

bnarogapcteeHHOe NMUCbMO

Auvnnom co 3saHnem "AunnomaHT

Avnnom co 3BaHvem "AuniomaHT"
bnarogapcTteeHHOE NUCbMO

Avnnom Naypearta Il cteneHn

bnarogapcTeeHHOe NUCbMO
BnarogapcTBeHHOE NMUCbMO
Avnnom co 3BaHvem "AuniomaHt"
Avnnom co 3BaHvem "AunnomaHt"
BnarogapcTseHHOE NMMCbMO

Avnnom co 3saHMeM "OunnomMaHTt"
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KnpwuHa AHHa

MopowunH CeméH

Ky6biWwko Banepus

BpycHuubiHa EkaTepuHa

PomaHb MBaH
A3t06a EBreHns
Mpoxoposa Cogus

KeiiH TaTtbaHa

O3HO6UXNHa TaTbAHA

Muxaiinosa Kcenus

Poxkosa Anuca

AnnabepguHa Anb6uHa

Camaposa PaBuHa
CemeHoBa Banepus
TumepbaeBa EkatepuHa

Fnapgkosa Kupa

Xa3osa MaprapuTta
KpacHonepoBa 3senuHa

YunpkyHoBa Bapsapa

CemeHoOB Bacunuii

Myp3uH 3axap

MeHbLlinkoBa 3nata

Baxpywiesa ApuHa
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Ypaney,

. Kuposrpag,

FopHoypanbcKuii

EkaTtepuHbypr

Ypaney,

. Ypaney,

ExkaTtepuH6ypr

LieMeHTHbI

EkaTepuHbypr

ExkatepuHbypr

Pespa

Pespa

. Hukono -Masnosckoe

EkaTepuHbypr

EkaTtepuH6ypr

Kuposrpap,
Kuposrpapg,

Kuposrpapg,

EkatepuH6bypr

FopHoypanbckuii

FopHoypanbckunin

ApTEMOBCKNIA

ApTemMOBCKUIA

MBY ACryawn:

MAY 0O "KAXLW"

MBY OO "YepHOUCTOUMHCKaAS
AWn" -dunran
"ropHoypasnbckaa OLWN"

MBYK OO "ExkaTepuHbGyprckas
AXW Ne3 um J1 N. KopsyxuHa"

MEBY 40 "yAwmn"
MBY A0 "yAlWun"
MAYK 40 "OWN Ne5”
MBY A0 “AWwn”

MBYK OO "EkaTepuHGyprckas
AXW Ne3 um N1 N. KopsyxuHa"

MBYK AO "EkatepuHbyprckas
AXW Ne3 um J1 . Kop3yxuHa"

Y A0 CO "PeBanHCKas
axuw

FBY AO CO "PeBAnHCKas
axuw"

MBY A0 H -Nasnosckasa AN
MAYK 00O "OLWWN Ne5"

MAYK A0 "ALWWN Ne5"

MAY [0 "KAXLW"
MAY [0 "KAXLW"

MAY OO KAXLW "

MNYK A0 "ALWWN Ne5"

MBY [0 "YepHOUCTOUMHCKas
AWn" -dunvan
"ropHoypasnbsckaa A"
MBY 00O "YepHOUCTOUMHCKas
AWnN" -dwvnnan
"ropHoypasnbckaa O™
MAOY A0 Ne24 "AXLW™"

MAQY A0 Ne24 "AXLW"

Mmnagwas, 6 net

Mnagwas, 6 net

mnagwas, 7 net

Mnagwas, 8net

Mnagwas, 8 net
mnaguwas, 8 net
Mmnagwas, 8 net

Mnagwas, 8 net

Mnagwas, 9 net

mnagwas, 9 net

Mnagwas, 9 net

mnaguwas, 9 net

mnaguwas, 9 net
mnagwas, 9 net
mnagwas, 9 net

mnagwas, 9 net

Mmnagwas, 9 net
mnagwas, 9 net

mnagwas, 10 net

cpegHss, 10 net

cpegHss, 10net

cpeaHss, 10 net

cpegHss, 11 net

HOMUHaums "Tpadumka"
50
50
7,0

70

6,0
6,0
8,0
7,0
6,0

8,0

7,0

8,0

7,0

7,0
70

6,0
6,0
4,0

7,0

7,0

6,0

7,0
6,0

50
4,0
4,0

4,0

4,0
6,0
6,0
4,0
50

8,0

4,0

4,0

4,0

7,0
3,0

4,0
3,0
4,0

5,0

6,0

6,0

3,0
4,0

6,0
7,0
8,0

6,0

9,0
8,0
7,0
8,0
7,0

9,0

7,0

7,0

6,0

8,0
70

9,0
8,0
7,0

4,0

7,0

8,0

50
7,0

16,0
16,0
19,0

17,0

19,0
20,0
21,0
19,0
18,0

25,0

18,0

19,0

17.0

22,0
17.0

19,0
17,0
15,0

16,0

20,0

20,0

15,0
17,0

53
53
6,3

57

6,3
6,7
7,0
6,3
6,0

8,3

6,0

6.3

57

73
57

6,3
57
5,0

53

6,7

6,7

5,0
57

bnarogapcTtBeHHOE NMMCbMO

bnarogapcTeeHHOe NMUCbLMO

Avnnom co 3BaHnem "AunnomaHT"

BnarogapcteeHHOe NMUCbLMO
Auvnnom co 3BaHnem “AunnomaHt"
Avnnom co 3BaHuem "AuniomMaHT"”
Auvnnom Naypeata 1lcteneHn

Avnnom co 3BaHnem "AunaomaHT"

Avinnom co 3BaHvem "AunaomaHT"

Avnnom Naypearta Il cteneHn

Avnnom co 3BaHMeM "AunnomaHT"

Awvnnom co 3BaHveM "AunnomaHT"

bnarogapcteeHHOe NMMCbLMO

Avnnom Naypearta lll cteneHn

BnarogapcTeeHHOe NMCbMO
Avnnom co 3saHnem "OunnomaHTt"

BbnarogapctseHHOe NUCbMO

bnarogapcreeHHOe NMMCbMO

BnarogapcTteeHHOe NMUCbMO

Avnnom co 3BaHMeM "AunnomaHTt"

Awnnnom co 3BaHnem "AunnomaHt"
BnarogapcTBeHHOe NUCbMO

BbnarogapcrseHHOe NMCbMO
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KpacynuHa Buktopus

MNopawwmsanosa Adapbs

FannmynnuHa Japbs
[aBpunosa TaTbAHa

KywaH nHa AnéHa

KapenvHa AHxenvka
Amutprnesa Hatanba

NeTHnkoBa CHexaHa
balirosnH ApceHui
LLlapanosa Banepusa
BypMeHcKuin OMUTpria

Besepuua Mapwus

HurmarssHoBa EBreHus

Pa6unk Anuca

HyputauHos Knpunn

MakapoBa AHHa

Monosa Codums,
3axapyeHKo AHHa
baypuHa [naHa
Kaspyc Codus
Opnosa AnnHa
NckaHpaposa ApuHa
AxTamosa Cothbs

CyHuoBa Mapusa

ABepuHa BepoHuka

Foppaeesa lMonuHa

KoHpgpatbeBa AnnHa

Brnepy AHactacusa
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. EkatepuH6bypr

. EkaTepuHbypr

. BepxHasa Mbiwuma

Pespna

. BapaHunHCKMiA

. BepxHasa Mbiwuma

. KpacHoypasnbck

HwxHnin Tarun
HwxHuin Tarun
LieMeHTHbI
LleMeHTHbIN

LleMeHTHbI

HwxHWin Tarun

EkaTepuHOGypr

BepxHss lMbiwma

Kuposrpag,

. BepxHsasa Typa

. LleMeHTHbI

LleMeHTHbI
LieMeHTHbI
bapaH4nHCKWiA
BapaHunHCKniA

BepxHsa Typa

LleMeHTHbIN

BepxHsaa Typa

ExkatepuHbypr

. EkaTtepuH6ypr

MBYK 0O “EkatepuH6yprckas

AXLW Ne3 umm. A.N. KopsyxuHa"

MBYK OO “"EkaTtepuH6yprckas

AXW Ne3 mm A U Kop3syxuHa"

MBY 4O "AXLW™"

by A0 CO "PeBanHcKas
axuw"

MAY OO Kro " gwmn"
MBY 4O "AXLW"

MAY 00 "ALlWWN umenu E.MM.
Wnnaesa"

MBY A0 "AWWN Nel"

MBY OO "OLWWN Nel"

MBY 40 "AWwun"

MBY 4O "AWN”

MBY A0 "AWwn"

MBY A0 "AWWN Nel"
MAYK OO AXL Ne2 um. I.C.
MocuHa

MBY A0 "AXW"

MAY OO0 "KAoXW"

MBY OO "OWN um A A.
MaHTbIKMHA"

MBY AO "AWnN*"

MBY A0 ""OWnN"

MBY AOC ""AWnN"

MAY 0O Kro "s gwm"
MAY OO Kro "s gwmn"
MBY 0O "OWN vm A A
MaHTbikKNHA"

MBY 4O "AWwn"

MBY 40 "AWWN nm. A A
MaHTbIKMHA"

MAYK A0 AXLW Ne2 wm. I.C.
MocunHa

MAYK 0O AXLW Ne2 wm. I'.C.
MocunHa

cpegHsasa, 11 net

cpegHss, 11 net

cpeaHsasa, 12 net
cpegHss, 13 net
crapwas, 14 net
ctapwas, 14 net

crtapwas, 14 net

crapwas, 14net
crapwas, 14 net
crapwas, 14 net
ctapwas. 14 net

ctapuwas, 15 et

crapwas, 15net

ctapwas, 16 net

crtapwas, 16 net

cTapwas, 17 net

HOMUHauma "[ekopaTuBHO-NPUKNaAHOE UCKYCCTBO"

Mnagwas, 9 net

cpegHss, 11 net
cpegHss, 1lnet
cpeaHsas, 11 net
cpegHssa, 12 net
cpegHss, 12 net

cpegHss, 13 net

cpeHss, 13net

cTapwas, 15net

cTtaplwas. 16 net

cTapwas. 16 net

6,0

6,0

8,0
8,0

7,0
70
50

8,0
8,0
7,0
7,0
7,0
8,0

8,0

8,0
8,0

8,0

7,0
9,0
8,0
7,0
7,0
7,0

7,0
8,0

8,0

9,0

4,0

4,0

50
4,0

5,0
4,0
6,0

8,0
7,0
4,0
7,0
7,0
7,0

6,0

6,0
4,0

4,0

6,0
7,0
6,0
6,0
6,0
5,0

6,0
5,0

8,0

7,0

6,0

5,0

6,0
8,0

7,0
8,0
50

8,0
7,0
5,0
5,0
50
9,0

8,0

8,0
6,0

7,0

9,0
8,0
7,0
7,0
6,0
8,0

8,0
8,0

8,0

50

16,0

19,0
20,0

19,0
19,0
16,0

24,0
22,0
16,0
19,0
19,0
24,0

22,0

22.0
18,0

19,0

22,0
24,0
21,0
20,0
19,0
20,0

21,0
21,0

24,0

21,0

53

50

6,3
6,7

6,3
6,3
53

8,0
73
53
6,3
6,3
8,0

73

73
6,0

6,3

73
8,0
7,0
6,7
6,3
6,7

7,0
7,0

8,0

7,0

bnarogapcTeeHHoOe NMCbMO

bnarogapcTseHHOe NUCbMO

Avnnom co 3BaHvem "AunaomaHT"

Avnnom co 3BaHvem "AunnomaHt"
Avnnom co 3BaHnem “AunnomaHTt"

Aunnnom co 3BaHvem "AuniomaHT"

BnaroaapcTBeHHOe NUCbMO
Annnom Naypeata W cteneHun
Awvnnom Jlaypeara Il cteneHn
BnarogapcTBeHHOe NUCcbMo

Avnnom co 3saHnem "AunnoMmaHT

Awvnnom co 3BaHvem "AunaomaHT'

Avnnom Nlaypeata IlcteneHun

Avnnom Jlaypeara lll cteneHn
Avnnom flaypeata Il cteneHu

Awnnnom co 3saHvem "OuniomaHT”

Annnom co 3BaHveM "AunnomaHT"
Auvnnom Naypeata 1lcteneHu
Avnnnom Naypearta Il cteneHun
Avnnom Jlaypearta Il cteneHn
Annnom co 3saHvem "“AuniomaHTt"

Avnnom co 3BaHvem "AuniomaHT”

Avnnom co 3saHuem "AuniomaHT"”

Avnnom Naypearta Il ctenexHn

Avnnom Naypeara Il cteneHn

Awvnnom Naypeata Il cteneHn

Annnom Naypeara Il cteneHn
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JIbKWH Bnagumup MAYK OO AXLW Ne2 mm T.C.  cTapwas. 17 net 9,0 9,0 9,0 27,0

r. EkatepuH6bypr
P P MocuHa

MpeacenaTens Xopu:
YneH xopu:

YneH >topu:

OTBETCTBEHHbI CeKpeTapb:

E.J/1. BOBpXXeHUnK
>.A. TyHablpeBa
O .B. Nlebepesa

.B. lomakoBsa

9,0

Avnnom Jlaypearta lcteneHu



